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Selettiva Centro Sud Rocca di Neto

NAZMX039
Pos. N°
1 777
2 91
3 226
4 38
5 914
6 112
7 406
8 167
9 95
10 18
11 19
12 35
13 174
14 11
15 8
16 31
17 199

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota Naz.
AMALI Cristian MAR
BURRINI Riccardo umB
SARTINI Federico umB
MESCOLINI Riccardo umB
VENEZIANO Giovanni sic
MARTINO Antonio CAM
FERRARO Alessandro Mattia sic
ROSSI Davide LAZ
RICCI Riccardo LAZ
BELLI Pietro MAR
UNGARO Emanuele CAM
PAPA Leonardo umB
CONSEGNI Kristian TOS
DI TUORO Giuseppe CAM
MESSERE Roberto CAM
VICENTINI Mattia ABR
RUSSO Riccardo ABR

Race Director : Fabio Rotini
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ITALIANDO JUNIOR

MOTOLCROSS,
Rocca di Neto 18/19 Luglio

65 Debuttanti - Qualifiche

Classifica
Team - Motoclub Moto
Andrea Marchetti KT™M
Trasimeno G Capecchi Husqgvarna
Motoclub Erresse KT™M
Scorpioni KTM
973 Mx Team Yamaha
Fashion Bike DB MX School KT™M
Sicilia Husqvarna
Cianfrocca KT™M
Carsoli Enduro KT™M
Fermignanese KTM
Fashion Bike DB MX School Husqvarna
G. Brilli Peri KTM
G. Brilli Peri KTM
Fashion Bike DB MX School Husqvarna
Fashion Bike DB MX School Husqvarna
Pardi Racing KTM
Pardi Racing KTM

Giri
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Migliore
1:56.730
2:01.514
2:02.392
2:02.423
2:05.732
2:09.725
2:09.978
2:11.744
2:13.158
2:22.614
2:26.605
2:28.162
2:31.426
2:33.283
2:38.343
2:39.403
2:46.183

Inizio gara: 18/07/2020 14:08:25

Esposto ore: 14:23

Direttore di gara : Antonio Gelonese
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Rocca di Neto, sabato 18 luglio 2020
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Diff. primo
04.784
05.662
05.693
09.002
12.995
13.248
15.014
16.428
25.884
29.875
31.432
34.696
36.553
41.613
42.673
49.453

Diff. prec.

04.784
00.878
00.031
03.309
03.993
00.253
01.766
01.414
09.456
03.991
01.557
03.264
01.857
05.060
01.060
06.780

Media

47,803
45,921
45,591
45,580
44,380
43,014
42,930
42,355
41,905
39,127
38,061
37,661
36,850
36,403
35,240
35,006
33,577

Fine gara: 18/07/2020 14:20:36

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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